
令和 4 年 5 月 24 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。マスクを着けさせるための各国の対応につい

て Newsweek に記事がありました。マスクをつけると、アメリカ人は「ヒー

ローになれる」ドイツ人は「するのがルールです」イタリア人は「すると異性

にもてます」日本は、「みんなマスクしてますよ」とのこと。同調圧力を示し

た国民性でした。 

さて、協議会からの案内です。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会員各位 

 

お疲れ様です。 

平素は当会に格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

コロナがまったくなくなったわけではない今年度も、集合の形式はやめ、 

メールなどでの書面総会にて予定しています。 

別添のご案内をお送りします。 

よろしくご査収ください。 

 

株式会社 五月商店 

生活支援部 営業部長 稲垣 光晴 

058-384-0231 

---------------------------- 

https://www.satsuki-5.co.jp 

mitsuharu@satsuki-5.co.jp 

〒509-0133 岐阜県各務原市鵜沼古市場町 2-56-3 

----------------------------- 

https://www.satsuki-5.co.jp/
mailto:mitsuharu@satsuki-5.co.jp

